
République Algérienne Démocratique et Populaire 

Faculté des sciences économiques et des sciences commerciales et des sciences de 
gestion    

PV de délibération par matière (Session normale)
# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 1Période:

Matière: Analyse des séries temporelles  /  Section 01  / Group 01

2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales
Filière: Sciences économiques

0.0 0.0 NORMALE
4 212134004135 12.0 11.75 11.9 NORMALE
3 171734009528 0.0

9.0 3.6 NORMALE
2 212134004100 2.0 12.5 6.2 NORMALE
1 202034002834 0.0

12.0 6.3 NORMALE
8 202034002184 2.0 9.5 5.0 NORMALE
7 181834007851 2.5

16.0 12.4 NORMALE
6 212134007531 2.0 9.25 4.9 NORMALE
5 222234015012 10.0

10.75 10.6 NORMALE
12 25104001928 0.0 0.0 0.0 NORMALE
11 202034003251 10.5

7.0 2.8 NORMALE
10 19124008193 10.0 16.25 12.5 NORMALE
9 212134002452 0.0

14.5 7.6 NORMALE
16 212134002495 0.0 9.0 3.6 NORMALE
15 222234026013 3.0

16.0 8.8 NORMALE
14 222234040404 14.5 16.75 15.4 NORMALE
13 212134002579 4.0

0.0 0.0 NORMALE
20 171734086418 0.0 0.0 0.0 NORMALE
19 212134000768 0.0

14.5 7.9 NORMALE
18 212134008585 2.5 7.5 4.5 NORMALE
17 212134001636 3.5

8.0 4.1 NORMALE
24 222234026115 6.0 14.0 9.2 NORMALE
23 202034002283 1.5

7.5 3.0 NORMALE
22 222234025720 7.0 14.5 10.0 NORMALE
21 191934008080 0.0

0.0 0.0 NORMALE
28 222234007611 3.0 14.0 7.4 NORMALE
27 181834002450 0.0

13.5 8.4 NORMALE
26 25104026046 2.5 8.5 4.9 NORMALE
25 222234008116 5.0

5.0 8.0 NORMALE
32 222234003808 2.5 11.5 6.1 NORMALE
31 11114005058 10.0

0.0 0.0 NORMALE
30 212134005767 7.0 13.5 9.6 NORMALE
29 212134002479 0.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 1 sur 8

0.0 0.0 NORMALE
34 222234015406 5.5 13.0 8.5 NORMALE
33 212134004282 0.0



2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Matière: Communication et rédaction administrative  /  Section 01  / Group 01

PV de délibération par matière (Session normale)
# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Filière: Sciences économiques
Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 1Période:

0.0 0.0 NORMALE
4 212134004135 15.0 14.0 14.6 NORMALE
3 171734009528 0.0

3.0 5.55 NORMALE
2 212134004100 11.5 14.5 12.7 NORMALE
1 202034002834 7.25

19.5 15.3 NORMALE
8 202034002184 9.5 10.0 9.7 NORMALE
7 181834007851 12.5

14.5 5.8 NORMALE
6 212134007531 12.5 16.0 13.9 NORMALE
5 222234015012 0.0

15.5 13.1 NORMALE
12 25104001928 0.0 0.0 0.0 NORMALE
11 202034003251 11.5

5.0 4.7 NORMALE
10 19124008193 18.25 19.5 18.75 NORMALE
9 212134002452 4.5

12.0 9.0 NORMALE
16 212134002495 8.5 6.5 7.7 NORMALE
15 222234026013 7.0

12.0 11.1 NORMALE
14 222234040404 12.5 13.5 12.9 NORMALE
13 212134002579 10.5

0.0 0.0 NORMALE
20 171734086418 0.0 0.0 0.0 NORMALE
19 212134000768 0.0

19.0 15.7 NORMALE
18 212134008585 8.0 8.0 8.0 NORMALE
17 212134001636 13.5

14.0 11.3 NORMALE
24 222234026115 17.0 19.0 17.8 NORMALE
23 202034002283 9.5

8.0 8.75 NORMALE
22 222234025720 11.5 18.0 14.1 NORMALE
21 191934008080 9.25

0.0 0.0 NORMALE
28 222234007611 11.0 14.0 12.2 NORMALE
27 181834002450 0.0

8.0 10.25 NORMALE
26 25104026046 14.5 12.0 13.5 NORMALE
25 222234008116 11.75

8.0 10.25 NORMALE
32 222234003808 11.0 16.5 13.2 NORMALE
31 11114005058 11.75

12.5 13.7 NORMALE
30 212134005767 17.0 17.5 17.2 NORMALE
29 212134002479 14.5

Signature de l'enseignant: Le: Page 2 sur 8

0.0 0.0 NORMALE
34 222234015406 10.5 14.0 11.9 NORMALE
33 212134004282 0.0



2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Matière: Comptabilité publique  /  Section 01  / Group 01

PV de délibération par matière (Session normale)
# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Filière: Sciences économiques
Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 1Période:

0.0 0.0 NORMALE
4 212134004135 0.0 0.0 0.0 NORMALE
3 171734009528 0.0

0.0 0.0 NORMALE
2 212134004100 0.0 0.0 0.0 NORMALE
1 202034002834 0.0

0.0 0.0 NORMALE
8 202034002184 0.0 0.0 0.0 NORMALE
7 181834007851 0.0

0.0 0.0 NORMALE
6 212134007531 0.0 0.0 0.0 NORMALE
5 222234015012 0.0

0.0 0.0 NORMALE
12 25104001928 0.0 0.0 0.0 NORMALE
11 202034003251 0.0

0.0 0.0 NORMALE
10 19124008193 0.0 0.0 0.0 NORMALE
9 212134002452 0.0

0.0 0.0 NORMALE
16 212134002495 0.0 0.0 0.0 NORMALE
15 222234026013 0.0

0.0 0.0 NORMALE
14 222234040404 0.0 0.0 0.0 NORMALE
13 212134002579 0.0

0.0 0.0 NORMALE
20 171734086418 0.0 0.0 0.0 NORMALE
19 212134000768 0.0

0.0 0.0 NORMALE
18 212134008585 0.0 0.0 0.0 NORMALE
17 212134001636 0.0

0.0 0.0 NORMALE
24 222234026115 0.0 0.0 0.0 NORMALE
23 202034002283 0.0

0.0 0.0 NORMALE
22 222234025720 0.0 0.0 0.0 NORMALE
21 191934008080 0.0

0.0 0.0 NORMALE
28 222234007611 0.0 0.0 0.0 NORMALE
27 181834002450 0.0

0.0 0.0 NORMALE
26 25104026046 0.0 0.0 0.0 NORMALE
25 222234008116 0.0

0.0 0.0 NORMALE
32 222234003808 0.0 0.0 0.0 NORMALE
31 11114005058 0.0

0.0 0.0 NORMALE
30 212134005767 0.0 0.0 0.0 NORMALE
29 212134002479 0.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 3 sur 8

0.0 0.0 NORMALE
34 222234015406 0.0 0.0 0.0 NORMALE
33 212134004282 0.0



2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Matière: Economie bancaire approfondie  /  Section 01  / Group 01

PV de délibération par matière (Session normale)
# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Filière: Sciences économiques
Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 1Période:

0.0 0.0 NORMALE
4 212134004135 14.25 12.5 13.55 NORMALE
3 171734009528 0.0

11.5 12.7 NORMALE
2 212134004100 12.0 15.5 13.4 NORMALE
1 202034002834 13.5

15.0 8.7 NORMALE
8 202034002184 0.0 13.0 5.2 NORMALE
7 181834007851 4.5

16.5 12.75 NORMALE
6 212134007531 5.25 16.5 9.75 NORMALE
5 222234015012 10.25

12.5 7.4 NORMALE
12 25104001928 0.0 1.0 0.4 NORMALE
11 202034003251 4.0

7.5 3.3 NORMALE
10 19124008193 11.75 15.75 13.35 NORMALE
9 212134002452 0.5

14.75 12.2 NORMALE
16 212134002495 0.0 8.5 3.4 NORMALE
15 222234026013 10.5

17.0 14.6 NORMALE
14 222234040404 14.0 16.0 14.8 NORMALE
13 212134002579 13.0

0.0 0.0 NORMALE
20 171734086418 0.0 0.0 0.0 NORMALE
19 212134000768 0.0

14.5 6.7 NORMALE
18 212134008585 3.75 9.5 6.05 NORMALE
17 212134001636 1.5

0.0 0.0 NORMALE
24 222234026115 14.0 12.5 13.4 NORMALE
23 202034002283 0.0

5.0 2.0 NORMALE
22 222234025720 13.5 15.5 14.3 NORMALE
21 191934008080 0.0

0.0 0.0 NORMALE
28 222234007611 18.0 15.5 17.0 NORMALE
27 181834002450 0.0

13.5 8.25 NORMALE
26 25104026046 12.0 15.5 13.4 NORMALE
25 222234008116 4.75

12.5 7.1 NORMALE
32 222234003808 2.5 13.0 6.7 NORMALE
31 11114005058 3.5

10.0 8.8 NORMALE
30 212134005767 18.25 18.5 18.35 NORMALE
29 212134002479 8.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 4 sur 8

0.0 0.0 NORMALE
34 222234015406 9.25 16.0 11.95 NORMALE
33 212134004282 0.0



2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Matière: Economie des assurances  /  Section 01  / Group 01

PV de délibération par matière (Session normale)
# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Filière: Sciences économiques
Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 1Période:

0.0 0.0 NORMALE
4 212134004135 0.0 0.0 0.0 NORMALE
3 171734009528 0.0

0.0 0.0 NORMALE
2 212134004100 0.0 0.0 0.0 NORMALE
1 202034002834 0.0

0.0 0.0 NORMALE
8 202034002184 0.0 0.0 0.0 NORMALE
7 181834007851 0.0

0.0 0.0 NORMALE
6 212134007531 0.0 0.0 0.0 NORMALE
5 222234015012 0.0

0.0 0.0 NORMALE
12 25104001928 0.0 0.0 0.0 NORMALE
11 202034003251 0.0

0.0 0.0 NORMALE
10 19124008193 0.0 0.0 0.0 NORMALE
9 212134002452 0.0

0.0 0.0 NORMALE
16 212134002495 0.0 0.0 0.0 NORMALE
15 222234026013 0.0

0.0 0.0 NORMALE
14 222234040404 0.0 0.0 0.0 NORMALE
13 212134002579 0.0

0.0 0.0 NORMALE
20 171734086418 0.0 0.0 0.0 NORMALE
19 212134000768 0.0

0.0 0.0 NORMALE
18 212134008585 0.0 0.0 0.0 NORMALE
17 212134001636 0.0

0.0 0.0 NORMALE
24 222234026115 0.0 0.0 0.0 NORMALE
23 202034002283 0.0

0.0 0.0 NORMALE
22 222234025720 0.0 0.0 0.0 NORMALE
21 191934008080 0.0

0.0 0.0 NORMALE
28 222234007611 0.0 0.0 0.0 NORMALE
27 181834002450 0.0

0.0 0.0 NORMALE
26 25104026046 0.0 0.0 0.0 NORMALE
25 222234008116 0.0

0.0 0.0 NORMALE
32 222234003808 0.0 0.0 0.0 NORMALE
31 11114005058 0.0

0.0 0.0 NORMALE
30 212134005767 0.0 0.0 0.0 NORMALE
29 212134002479 0.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 5 sur 8

0.0 0.0 NORMALE
34 222234015406 0.0 0.0 0.0 NORMALE
33 212134004282 0.0



2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Matière: Finance internationale  /  Section 01  / Group 01

PV de délibération par matière (Session normale)
# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Filière: Sciences économiques
Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 1Période:

0.0 0.0 NORMALE
4 212134004135 13.5 15.0 14.1 NORMALE
3 171734009528 0.0

14.0 8.3 NORMALE
2 212134004100 12.5 16.5 14.1 NORMALE
1 202034002834 4.5

15.0 12.3 NORMALE
8 202034002184 1.0 14.0 6.2 NORMALE
7 181834007851 10.5

16.0 12.4 NORMALE
6 212134007531 10.0 16.5 12.6 NORMALE
5 222234015012 10.0

13.0 9.1 NORMALE
12 25104001928 0.0 1.0 0.4 NORMALE
11 202034003251 6.5

13.0 5.8 NORMALE
10 19124008193 13.0 18.5 15.2 NORMALE
9 212134002452 1.0

16.5 12.6 NORMALE
16 212134002495 4.0 14.0 8.0 NORMALE
15 222234026013 10.0

16.0 12.4 NORMALE
14 222234040404 12.0 15.5 13.4 NORMALE
13 212134002579 10.0

0.0 0.0 NORMALE
20 171734086418 0.0 0.0 0.0 NORMALE
19 212134000768 0.0

14.0 9.2 NORMALE
18 212134008585 3.5 16.5 8.7 NORMALE
17 212134001636 6.0

0.0 0.0 NORMALE
24 222234026115 17.0 17.0 17.0 NORMALE
23 202034002283 0.0

13.0 6.7 NORMALE
22 222234025720 13.5 15.5 14.3 NORMALE
21 191934008080 2.5

0.0 0.0 NORMALE
28 222234007611 13.5 16.0 14.5 NORMALE
27 181834002450 0.0

15.5 12.2 NORMALE
26 25104026046 12.0 14.5 13.0 NORMALE
25 222234008116 10.0

0.0 0.0 NORMALE
32 222234003808 12.0 16.0 13.6 NORMALE
31 11114005058 0.0

0.0 0.0 NORMALE
30 212134005767 13.0 17.5 14.8 NORMALE
29 212134002479 0.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 6 sur 8

0.0 0.0 NORMALE
34 222234015406 10.0 15.5 12.2 NORMALE
33 212134004282 0.0



2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Matière: Langue étrangère spécialisée 1  /  Section 01  / Group 01

PV de délibération par matière (Session normale)
# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Filière: Sciences économiques
Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 1Période:

0.0 0.0 NORMALE
4 212134004135 10.0 19.0 13.6 NORMALE
3 171734009528 0.0

11.0 13.4 NORMALE
2 212134004100 13.0 18.5 15.2 NORMALE
1 202034002834 15.0

20.0 19.4 NORMALE
8 202034002184 11.0 13.0 11.8 NORMALE
7 181834007851 19.0

19.5 11.4 NORMALE
6 212134007531 4.0 15.0 8.4 NORMALE
5 222234015012 6.0

15.5 14.6 NORMALE
12 25104001928 0.0 4.0 1.6 NORMALE
11 202034003251 14.0

10.0 8.8 NORMALE
10 19124008193 16.0 19.5 17.4 NORMALE
9 212134002452 8.0

15.0 10.8 NORMALE
16 212134002495 0.0 9.5 3.8 NORMALE
15 222234026013 8.0

20.0 20.0 NORMALE
14 222234040404 12.0 19.5 15.0 NORMALE
13 212134002579 20.0

10.0 10.0 NORMALE
20 171734086418 0.0 3.0 1.2 NORMALE
19 212134000768 10.0

14.0 7.4 NORMALE
18 212134008585 10.0 5.0 8.0 NORMALE
17 212134001636 3.0

0.0 4.8 NORMALE
24 222234026115 9.0 16.5 12.0 NORMALE
23 202034002283 8.0

10.5 4.2 NORMALE
22 222234025720 12.0 20.0 15.2 NORMALE
21 191934008080 0.0

3.0 1.2 NORMALE
28 222234007611 12.0 20.0 15.2 NORMALE
27 181834002450 0.0

19.0 13.6 NORMALE
26 25104026046 4.0 14.5 8.2 NORMALE
25 222234008116 10.0

10.1 10.1 NORMALE
32 222234003808 10.0 17.0 12.8 NORMALE
31 11114005058 10.1

12.5 12.5 NORMALE
30 212134005767 14.0 20.0 16.4 NORMALE
29 212134002479 12.5

Signature de l'enseignant: Le: Page 7 sur 8

3.0 1.2 NORMALE
34 222234015406 14.0 17.0 15.2 NORMALE
33 212134004282 0.0



2025/2026 Sciences Economiques, de Gestion et Sciences Commerciales

Matière: Techniques de gestion de la bourse  /  Section 01  / Group 01

PV de délibération par matière (Session normale)
# Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

Filière: Sciences économiques
Spécialité: economie monétaire et financière

Semestre 1Période:

0.0 0.0 NORMALE
4 212134004135 14.5 14.5 14.5 NORMALE
3 171734009528 0.0

13.0 8.2 NORMALE
2 212134004100 8.5 15.0 11.1 NORMALE
1 202034002834 5.0

15.5 13.7 NORMALE
8 202034002184 2.0 12.0 6.0 NORMALE
7 181834007851 12.5

16.5 14.7 NORMALE
6 212134007531 3.0 16.25 8.3 NORMALE
5 222234015012 13.5

15.0 14.4 NORMALE
12 25104001928 0.0 3.0 1.2 NORMALE
11 202034003251 14.0

12.0 7.2 NORMALE
10 19124008193 13.0 17.0 14.6 NORMALE
9 212134002452 4.0

16.5 12.6 NORMALE
16 212134002495 2.0 11.0 5.6 NORMALE
15 222234026013 10.0

16.0 16.0 NORMALE
14 222234040404 18.5 15.5 17.3 NORMALE
13 212134002579 16.0

0.0 0.0 NORMALE
20 171734086418 0.0 0.0 0.0 NORMALE
19 212134000768 0.0

15.5 12.5 NORMALE
18 212134008585 10.0 14.0 11.6 NORMALE
17 212134001636 10.5

0.0 0.0 NORMALE
24 222234026115 12.0 17.0 14.0 NORMALE
23 202034002283 0.0

10.0 6.4 NORMALE
22 222234025720 11.0 16.0 13.0 NORMALE
21 191934008080 4.0

0.0 0.0 NORMALE
28 222234007611 14.5 16.5 15.3 NORMALE
27 181834002450 0.0

16.0 11.5 NORMALE
26 25104026046 10.5 14.5 12.1 NORMALE
25 222234008116 8.5

0.0 0.0 NORMALE
32 222234003808 11.5 16.0 13.3 NORMALE
31 11114005058 0.0

16.0 6.4 NORMALE
30 212134005767 11.5 16.0 13.3 NORMALE
29 212134002479 0.0

Signature de l'enseignant: Le: Page 8 sur 8

0.0 0.0 NORMALE
34 222234015406 17.5 15.5 16.7 NORMALE
33 212134004282 0.0


